
Besluit van 2 juli 2004, nr. 04.002620

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport van 28 juni 2004,
kenmerk DSB-2484375;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 mei 2004 wordt
voor een periode van twee jaar herbe-
noemd tot voorzitter van de Raad

voor maatschappelijke ontwikkeling
de heer prof. dr. H.P.M.
Adriaansens, geboren 23 januari 1946
te Middelburg.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan afschrift zal worden gezon-
den aan betrokkene en aan de Raad
voor maatschappelijke ontwikkeling.

’s-Gravenhage, 2 juli 2004.
Beatrix.
De Staatssecretaris van 
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
C.I.J.M. Ross-van Dorp.

Uit: Staatscourant 15 juli 2005, nr. 135 / pag. 18 1

VWS

Herbenoeming voorzitter Raad voor 
maatschappelijke ontwikkeling


